
Förtydligande av trivselreglerna för hundparken 
 

• Hunden ska vara rastad före den släpps in i parken, detta är ingen rastgård  
Detta är en plats som finns för att hundar ska få vara komma lös, busa, utforska miljön och 
även möjlighet för dig att kunna träna med din hund lös, ex inkallning. Du kan anpassa 
vistelsen i parken efter just din individ. 
Kasta aldrig godis på marken i hundparken och använd inga hundleksaker när det är flera 
hundar i inhägnaden. Det kan uppstå slagsmål vid konkurrens om leksakerna eller av 
efterlämnat godis. 
 
Tänk på de som bor runt omkring och stör inte med höga ljud efter 22.00. 

• Plocka alltid upp efter din hund både utanför och innanför grindarna 
Detta är ingen rastgård som är till för att din hund ska göra sina behov. Gå gärna en tur med 
hunden före den släpps in här. Om olyckan är framme plocka upp efter hunden direkt. Här 
hjälps vi åt att hålla rent och snyggt. 
 

• Tänk på att alla ska få möjlighet att använda hundparken 
Du kan inte reservera hundparken. Det finns ingen som har mer rätt än någon annan att 
vistas här. Om någon står i kö för att få komma in tycker vi att det är rimligt att din hund får 
vara lös i 5-10 minuter innan du lämnar för den hund som står på kö. 
 
Om det redan finns hundar i parken fråga alltid om lov före du går in. Vi rekommenderar att 
hundarna först får hälsa genom stängslet om okända hundar ska släppas ihop.  
Tänk till innan du släpper in din hund i parken om din hund gynnas av att vara där och träffa 
andra hundar. Det är inte alla hundar som trivs att umgås med okända hundar och ha extra 
koll på om din hund kan upplevas rädd eller osäker. Då är det bättre att vistas utanför 
rastgården och träna på självförtroendet på avstånd. Vissa hundar trivs inte att umgås med 
okända hundar medan andra ser detta som dagens höjdpunkt. Håll koll på din hunds 
kroppsspråk och anpassa vistelsen i parken efter just din individ.  
 

• Vi rekommenderar att inte släppa ihop små hundar med stora hundar  
Nya miljöer kan skapa osäkra beteenden. Om en stor och en liten hund hamnar i konflikt 
med varandra är risken stor att den mindre hunden får allvarliga skador. Riskerna för detta är 
extra stor när hundarna är lösa då det blir svårare att få tag på hundarna för att avbryta ett 
slagsmål.  
 

• Din hund ska vara frisk och vaccinerad 
Vistas inte i hundparken om din hund inte är vaccinerad eller att du har en valp som ännu 
inte fått sitt 12-veckors vaccin. Många hundar på liten yta ökar risken för att sprida 
sjukdomar. Därför är det även viktigt att du inte vistas i parken om din hund är sjuk, har 
kennelhosta eller annan sjukdom. Släpp aldrig ihop en hund med en fysisk skada med en 
annan hund. Hunden som kan ha ont av sin skada kan tycka det är obehagligt med kontakten 
med en annan lös hund och där av hamnar i försvarsläge. 
 



• Lämna inte din hund utan tillsyn, du ansvarar att den hålls under uppsikt 
Du har alltid strikt hundägaransvar. Hunden får inte förstöra något i hundparken. Här får du 
inte lämna din hund utan uppsikt, inte ens för en kort stund. Du ska kunna agera direkt ifall 
något inträffar. Du som besöker parken ska vara rädd om den och det som finns här. 
 
Barn ska inte vistas i hundparken utan förälder eller annan ansvarig vuxenperson.  
Små barn bör aldrig vara tillsammans med främmande hundar i parken.  
 

• Löptikar bör inte vistas här 
Om din tik löper är det större risk att tiken provar smita. Löptikar kan även skapa osämja 
mellan hanhundar som träffas i parken efter tikens vistelse. För att minska risken för olyckor 
rekommenderar vi inte att löptikar vistas här. 
 

• Koppla din hund före du lämnar parken och stäng grinden ordentligt efter er 
Tänk alltid på säkerhet och trivsel för alla som vistas i och utanför hundparken. Hundarna får 
inte vara lös utanför inhägnaden. Stäng grinden ordentligt så inte vilda djur råkar gå in här 
samt så att grinden inte går sönder om den slår i vinden. 
 
 
 
Felanmälan gör till 
medborgarservice@arjeplog.se 
0961-14444 
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